Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 21 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 200 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE MOTORISTA VEÍCULO

PESADO I.

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS:

1- WILHAN LUIZ COELHO ARAÚJO

2- LAERSON DE ASSIS SILVA

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 21 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 200 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PORTARIA Nº 044, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

SERVIDOR  EFETIVO DO CARGO DE

FISIOTERAPEUTA I.”

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, usando de suas

atribuições legais previstas na Lei Orgânica Municipal e com base na Lei Municipal

nº 958, de 18/03/2011 e na Lei 891, de 25/02/2008 – Estatuto dos Servidores

Públicos do Município de Marliéria/MG,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a Servidora efetiva DENISE LOPES CAMILO SOARES,

ocupante do cargo de FISIOTERAPEUTA I, inscrita no CPF sob o nº 040.331.566-

23, portadora do RG MG 10.025.254, conforme requerimento protocolado no

Departamento De Recursos Humanos desta Prefeitura, datado e despachado

favoravelmente.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marliéria, 21 de novembro de 2023.

HAMILTON LIMA PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 21 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 200 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2023, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE

MARLIÉRIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação

do Edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

1- Prorrogar até o dia 27/11/2023 (segunda-feira), o prazo para

a Divulgação do resultado preliminar do Edital;

2- Retificar o cronograma de seleção do referido edital,

constatado no item 9, conforme quadro               abaixo:

9. DO CRONOGRAMA

Etapa Período

Publicação do Edital 31/10/2023

Período para impugnação do Edital 06/11/2023

Período de inscrições e submissão dos projetos Até 17/11/2023

Divulgação do resultado preliminar do Edital 27/11/2023

Período para interposição de recurso 01/12/2023

Divulgação do resultado final  04/12/2023

Período de assinatura dos Termos de Execução Cultural 07/12/2023

2º chamada para assinatura dos termos 14/12/2023

Transferência do recurso 18/12/2023

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Marliéria, 21 de novembro de 2023.

ANE CASTRO MOREIRA

Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 21 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 200 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 186/2023

PROCESSO 087/2023 - PREGÃO PRESENCIAL R.P. N° 039/2023

CONTRATADA: DINAUTO LTDA, CNPJ:19.588.391/0001-88

OBJETO:  Registro de Preços visando aquisição de 01 (um) veículo
automotor tipo pick-up cabine dupla 0km, fabricação/modelo mínimo
2023/2023, cor branca, cinco lugares, motorização mínima de 1300 CC, com
primeiro emplacamento e licenciamento em nome do município de Marliéria,
destinado a atender o setor de Vigilância Sanitária para manutenção das
atividades da Secretaria Municipal de Saúde.

VIGÊNCIA: 01 (um) ano, a partir da data de sua assinatura.

VALOR EXTIMADO DA ATA: R$ 112.550,00 (cento e doze mil e quinhentos
e cinquenta reais).

DATA: 10/11/2023

		2023-11-21T14:50:05-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694